
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Stomatologji

Programi Stomatologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh - Përdhesë
Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100052 Adea Jakup Svarça
2 101512 Adea Behajdin Bytyqi

3 101817 Adea Ragip Durmishi

4 101559 Adelina Rushit Mehmetaj

5 101725 Adelisa Rasim Brahimaj

6 101809 Admir Nezir Luma

7 100924 Admira Burim Dërmaku
8 101012 Adonis Qerim Morina

9 101193 Adriana Arianit Alimusaj

10 101050 Agnesa Tefik Kastrati

11 100304 Agnesa Avni Isufi

12 100606 Agnesa Sadat Xhemaili

13 100034 Agnesë Sherif Saqipi
14 100563 Agush Fehmi Krasniqi

15 100539 Ahuela Artan Sharri

16 101489 Aida Feriz Ajeti

17 101858 Ajshe Arsim Kryeziu

18 101790 Alaudin Avni Muja

19 100660 Alberina Sali Turjani

20 100810 Alberita Raif Asllani

21 101232 Alberza Arsim Ruhani

22 100531 Albijona Meta Muriqi

23 100735 Alejna Sebahedin Shala

24 101796 Alejna Sabir Miftari

25 101521 Alejna Arben Kutllovci

26 101502 Ali Kasum Gashi

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS



27 101342 Alisa Arben Idrizaj

28 101228 Alketa Fatmir Curri

29 101088 Alketa Sadik Havolli

30 101742 Alma Vebi Sopaj

31 100750 Altina Hasan Toqani

32 100050 Altina Alush Ibishi

33 100062 Amra Burim Bunjaku

34 100752 Andina Burim Tahiri

35 101713 Anduena Fadil Ademaj

36 101244 Anila Bardh Bresa

37 100908 Anila Sali Mehani

38 101730 Anilë Halimaga Kongjeli
39 101838 Anisa Avni Selmani

40 101308 Anisa Arben Lalinovci

41 100133 Anisa Visar Binakaj

42 100157 Anisa Sherif Berisha

43 100241 Anisa Bedri Ademi

44 100567 Anita Arsim Imeri

45 100772 Arbana Isat Racaj

46 100236 Arbenita Afrim Morina

47 101835 Arbëresha Avdirrahman Gashi
48 100888 Arblend Fitim Kiqina

49 101814 Arbnor Ali Ferizi

50 100231 Ardea Sabri Braha

51 100112 Ariana Rexhep Berisha

52 100104 Aribona Shefshet Morina

53 101380 Ariola Hamdi Salihaj

54 100975 Ariona Muharrem Podrimqaku

55 100932 Arjanita Avni Zenunaj

56 100529 Arjona Rexhmedin Marevci

57 101028 Arlind Ardian Kajtazi

58 101627 Arlinda Hatim Beluli

59 101085 Arsa Driton Paloja

60 100559 Art Hasim Topojani

61 101642 Art Behar Zejnullahu
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62 100519 Artina Arijan Rushiti

63 100071 Artina Bashkim Kuqi

64 101843 Artmir Basri Nimani

65 100588 Arxhenda Rrahman Hoxha

66 101621 Aulenë Fatmir Berisha
67 101470 Aulona Faton Avdiu

68 101692 Aulona Jahush Bllaca

69 100553 Aulonë Driton Sadiku
70 100067 Aurela Gjergj Kolaj

71 100012 Aurela Imer Begaj

72 100821 Aurela Naim Rexha

73 101163 Aurora Aziz Mehmeti

74 100335 Bahrije Xhemajl Ramadani

75 100609 Beltina Besnik Ivanja

76 101550 Benet Ilir Gorani

77 101099 Besjona Agim Bylygbashi

78 100568 Blediona Nurihat Huneli

79 101201 Blendi Asllan Muharremi

80 101555 Blendi Xhavit Boja

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS



Salla: Salla P-2 - Përdhesë
Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100773 Blendina Bilbil Hiseni

82 100838 Blendon Shpend Avdimetaj

83 101657 Blendon Gazmend Zeqiri

84 101307 Bleona Faruk Tahiraj

85 100249 Bleona Blerim Kaqara

86 101131 Blera Kreshnik Bylykbashi

87 100632 Blerinda Haki Rexhaj

88 101429 Blerta Hysni Sylejmani

89 100817 Blinera Nuredin Alija

90 100766 Blini Fidan Hasani

91 100769 Blisa Besnik Neziri

92 100934 Bluada Fahri Shabani

93 101144 Bora Visar Kolshi

94 101547 Buna Arben Mala

95 101846 Buna Shkumbin Kurti

96 100137 Daorsa Anton Nrecaj

97 101526 Daris Labinot Behluli

98 101463 Daris Feti Halimi

99 100216 Dea Jakup Bytyqi

100 100823 Dea Fuad Haxhimusa

101 100875 Dea Nusret Morina

102 100955 Diana Naim Memaj

103 101215 Diara Ruzhdi Rexhaj

104 101840 Diell Agon Gashi

105 101474 Dhurata Milaim Ajvazi
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Salla: Salla P-3 - Përdhesë
Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

106 100120 Diellon Ekrem Mehmeti

107 101484 Diellza Burim Sopa

108 101776 Dinora Isuf Hoti

109 101598 Dion Selim Mulaj

110 100950 Dion Kushtrim Tafaj

111 101578 Doena Bekim Vojvoda

112 100762 Dorela Qaush Panxhaj

113 101392 Doresa Gëzim Bllaca
114 101594 Dorisa Bujar Berisha

115 101168 Drenusha Hysen Dellova

116 101323 Drin Ylber Thaqi

117 101496 Drin Jusuf Azemi

118 101641 Earta Musa Bislimi

119 100516 Edina Fatmir Bajrami

120 101801 Edisa Shpejtim Elshani

121 101265 Edison Nazmi Hoxhaj

122 101056 Edison Naim Rraqi

123 101848 Edita Agim Gjocaj

124 101161 Edolinda Abedin Mehmeti

125 100024 Edona Afrim Bivolaku

126 100644 Edonesë Ahmet Zeqiri
127 101874 Edonit Shaip Kashtanjeva

128 100259 Edonita Xhevat Hyseni

129 100185 Eduarta Ilaz Shema

130 101295 Elda Luan Imeri
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Salla: Salla P-4 - Përdhesë
Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

131 101825 Elda Gazmend Demolli

132 101097 Elitë Bashkim Zuka
133 101157 Eliza Beqir Dibrani

134 100921 Eliza Zaim Muhaxheri

135 100832 Eliza Kemajl Ratkoceri

136 101481 Eliza Idriz Miftari

137 101516 Eljesa Nazmi Musliu

138 100208 Elma Adem Kurshumliu

139 100664 Elmedina Bajram Maloku

140 101455 Elmedina Enver Trepça
141 101778 Elmedina Smajl Hoti

142 101649 Elmetin Naim Bunjaku

143 101833 Elsa Përparim Rushiti
144 101140 Elsa Musli Drevina

145 101298 Elsa Jahir Jaha

146 101286 Elsa Islam Leka

147 101008 Elza Muhamet Ahmeti

148 100801 Emira Fitim Ramadani

149 101116 Ena Valdet Mirena

150 101136 Endrita Ismajl Suka

151 100057 Enes Besnik Sadriu

152 101300 Enesa Shaban Krasniqi

153 101110 Ensar Gani Hajra

154 100835 Era Faton Plakolli

155 100228 Erblina Osman Hoxha
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Salla: Salla P-5 - Përdhesë
Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

156 100927 Erblina Ferkim Elezaj

157 101719 Erëza Bekim Krasniqi
158 101299 Erina Bahri Haxhismajli

159 100413 Eriola Enver Dragobuzhda

160 100297 Erion Samet Morina

161 100047 Erion Imrush Fejzullahu

162 101568 Erion Xhemail Seferi

163 101185 Eriona Vehbi Osmani

164 100886 Erisa Sadri Gashi

165 100741 Erisa Safet Ahmeti

166 101338 Erisa Blerim Hamiti

167 101702 Erison Ramadan Mehmeti

168 101535 Erjon Arian Sokoli

169 101709 Erjona Xhevdet Hasani

170 100317 Erleta Sefedin Hajrizi

171 100511 Erleta Bahri Gashi

172 100069 Erleta Isak Hoti

173 100359 Erlinda Mursel Prokshi

174 101652 Erlis Jeton Osmanaj

175 100853 Ermal Fatmir Salihaj

176 101148 Ermira Sami Bytyqi

177 101462 Ermira Nazmi Gashi

178 100982 Erona Bajrush Vrajolli

179 100309 Erona Habib Bekolli

180 100155 Erona Bujar Haxhiaj
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Salla: Amifteatri AV1 - Kati i I

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

181 101613 Erona Valdet Gashi

182 101659 Erona Ismet Jashari

183 101655 Erona Naim Mehmeti

184 101811 Erona Xhavit Selmani

185 101198 Erona Skender Krasniqi

186 100828 Erora Besnik Lekiqi

187 101066 Eros Burim Krasniqi

188 101615 Ersa Bekim Curri

189 101506 Ersa Bekim Fondaj

190 100815 Erza Sinan Krasniqi

191 100094 Erza Ylber Kastrati

192 100235 Erza Nimon Gashi

193 100775 Erza Agron Basha

194 101689 Errisa Muhamet Morina

195 101134 Esma Afrim Qerimi

196 100586 Esra Selami Ajeti

197 100965 Eshrefe Fikret Morina

198 100635 Ezana Pajazit Zogaj

199 100078 Fahrije Blerim Selmani

200 101743 Fatjon Qazim Muharremi

201 101664 Fatjona Amet Ballazhi

202 100294 Fatmir Gëzim Krasniqi
203 101373 Fillojeta Arben Bajrami

204 101397 Fiona Shaban Mavriqi

205 101703 Fiona Ridvan Aliu

206 100819 Fiona Blerim Gashi

207 101105 Fjolla Ali Pllana

208 100277 Fjolla Kadri Hajdini

209 100014 Fjona Ilir Tahiraj

210 100591 Fjorentina Bejtush Mehmeti

211 100587 Flandra Arian Bogaj
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212 100245 Florent Selajdin Popaj

213 101654 Florent Sheremet Rrustemaj

214 101493 Florent Selatin Nuhiu

215 100913 Flutura Xhevat Arifaj

216 101282 Françeskë Gjergj Zefaj
217 101782 Gabriela Luigj Zeqiri

218 100708 Gentiana Arsim Uka

219 100764 Geon Arben Arifi

220 101670 Gramos Nehat Thaqi
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Salla: Salla I-2 - Kati i I

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

221 101348 Gresa Enver Temaj

222 101208 Gresa Xhevat Zeqiri

223 100831 Gresjana Ekrem Ramaj

224 100698 Halide Blerim Berisha

225 101856 Hamdi Qerim Murseli

226 100100 Harisa Nebih Bajraktari

227 101733 Hera Ergin Berisha

228 100840 Hessa Jeton Perolli

229 101624 Hira Jetmir Kazazi

230 101524 Idea Besim Klisurica

231 101000 Ideal Shaqir Zeqiri

232 100117 Ideal Muharrem Islami

233 101107 Ilira Hakif Rushiti

234 101400 Ilirida Mithat Morina

235 100798 Irela Ilijaz Bllaca

236 101190 Isra Daut Avdyli

237 100365 Isuf Demë Mazrekaj
238 100428 Jena Shpejtim Kastrati

239 100243 Jeta Dardan Lluka

240 101842 Jeta Col Ademaj

241 101173 Jetmire Basri Berisha

242 100595 Joana Bafti Hoxha

243 101279 Jona Shkelzim Përzhaku
244 101344 Jona Arlind Hoxha

245 100995 Jonida Genc Haxhikadrija
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Salla: Salla I-3 - Kati i I

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

246 100711 Jonila Shaban Musliu

247 100597 Juhanes Burhan Xhaferi

248 101588 Juna Tajar Uruçi
249 100399 Kadira Shaban Sfishta

250 100209 Klea Gzim Hajrullahu

251 101024 Klevin Lulzim Sefolli

252 100916 Klodian Skender Hajdini

253 101461 Klotilda Arsim Svirca

254 101440 Krenare Gani Berisha

255 101005 Krenare Sherif Veseli

256 100222 Landra Ilir Sopi

257 101632 Laura Valon Azemi

258 101582 Laurent Enver Mijalica

259 101544 Laureta Arsim Azemi

260 101211 Laureta Ramadan Meholli

261 101072 Lea Isuf Kabashi

262 100600 Lea Arsim Vllasaliu

263 100834 Leart Naser Mexhuani

264 100944 Learta Bajram Fetahu

265 101605 Learta Fidaim Leci

266 100861 Lediona Bekim Avdullahi

267 100674 Lend Luan Rekaliu

268 101240 Leodrita Lutfi Suka

269 100858 Leona Arsim Bilalli

270 100312 Leona Arsim Hoxha

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS



Salla: Salla I-4 - Kati i I

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

271 101249 Leona Arben Pllana

272 101423 Leona Ramiz Ahmetaj

273 101656 Leonard Gani Dreshaj

274 100507 Leonita Astrit Meha

275 100212 Leonora Xhavit Rushiti

276 100239 Leorita Nuradin Maliqi

277 100827 Leugresa Selman Jahaj

278 100296 Lina Feim Gashi

279 100043 Lina Adem Hoti

280 100343 Lira Gjelal Emra

281 100825 Liza Nazmi Pireva

282 101103 Lorena Florim Preniqi

283 101426 Lorena Gazmend Hoxhaj

284 100275 Lum Hektor Gaxha

285 100361 Majlinda Milaim Gallapeni

286 100475 Majlinda Faton Salihu

287 101092 Majlindë Mehmet Morina
288 101541 Malti Lulzim Vokrri

289 100989 Manjolla Cadi Salihu

290 100824 Medina Alishukri Shkodra

291 100812 Medina Kemajl Bislimi

292 101640 Medina Nuhi Selmani

293 101756 Medina Zymer Ramadani

294 100282 Mehdi Visar Meleqi

295 100792 Meis Ismet Lakna
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Salla: Salla I-5 - Kati i I

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

296 100782 Meisa Ismet Lakna

297 101002 Melë Safet Halili
298 100980 Melisa Blerim Gashi

299 100862 Melisa Flor Hamzaj

300 101125 Melisa Sefedin Sherifi

301 101046 Mergime Rrehan Berisha

302 101327 Merisa Isa Krasniqi

303 100969 Merva Avni Haziri

304 101572 Mikel Pal Berisha

305 101205 Mimoza Banush Ramadani

306 100278 Miradije Selatin Musolli

307 101285 Mustafa Senad Zatriqi

308 100958 Natali Henrik Nulleshi

309 100985 Nebahate Sadik Lahi

310 101669 Nensi Berat Bunjaku

311 101151 Noa Mentor Hoxha

312 100704 Ola Bashkim Sejdijaj

313 100718 Olsa Fehmi Xhata

314 100284 Olt Vebi Lipaj

315 100616 Olta Ridvan Bojaxhinci

316 101179 Olta Sheqir Krasniqi

317 100807 Olta Agron Bacaj

318 101468 Olta Bardhyl Shehu

319 100300 Oltion Sabri Hyseni

320 100804 Omar Bashkim Krasniqi
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Salla: Amfiteatri -AV2 - Kati i II

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

321 100723 Orgesa Hejdi Rexha

322 100918 Orgesa Artan Elshani

323 101436 Orgesa Naim Makolli

324 100106 Orhidea Gjetzair Osmanollaj

325 100945 Pavarsia Driton Thaçi
326 101058 Qendrim Ukë Sutaj
327 100240 Qëndresa Nexhat Bunjaku
328 100134 Raxhie Mahmut Fetahu

329 101333 Rea Shenoll Zeqiri

330 101445 Rejan Skender Raçi
331 100768 Renea Baki Kelani

332 100971 Rialbë Ardian Rrustemi
333 101017 Rigon Selim Morina

334 101591 Rigon Avni Prekazi

335 101450 Rilind Naim Behrami

336 100299 Rina Ruzhdi Berisha

337 100385 Rinesa Ismet Isa

338 101387 Rinesa Ramiz Avdijaj

339 101466 Rinesa Valdet Visoka

340 101599 Rinor Sadri Zekaj

341 100657 Rita Gazmend Ademaj

342 100355 Romesa Muhamet Sadiku

343 100584 Ronë Selver Daku
344 101335 Rumejsa Nezir Krasniqi

345 101798 Ruvejda Adem Shillova

346 101176 Rreze Gjavit Zogjani

347 101645 Sala Vedat Çitaku
348 101722 Salma Agron Meqa

349 100849 Sara Nedretan Rexhepi

350 101487 Sara Hamdi Gërguri
351 101095 Sara Nadir Berisha
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352 101844 Saranda Ilmi Sllamniku

353 101564 Sibora Mensur Bekteshi

354 100232 Sihana Gjemal Mamusha

355 100545 Suela Mustafë Jashari
356 101032 Suela Armend Alaj

357 101458 Shaip Zija Ramadani

358 100621 Shkendije Sakip Muharremi

359 100992 Shkurta Adrian Rashiti

360 101146 Shpat Blerim Murati
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Salla: Salla e Masterit

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

361 100535 Suela Emrush Sejdiu

362 101309 Suela Fevzi Abazi

363 101218 Suela Shkelzen Hysnikaj

364 100961 Suela Shemsi Hajzeri

365 101367 Suela Astrit Mustafa

366 101667 Suela Selim Aliu

367 100901 Suhejl Isuf Lokaj

368 100760 Sumea Isak Brahimi

369 101055 Sumeja Burim Nebihu

370 101272 Tea Visar Kadriqeli

371 100256 Teuhide Enver Shabani

372 101330 Teuta Kolë Bardheci
373 101044 Triumf Dukagjin Bukleta

374 101666 Tuana Shkelzen Zariqi

375 101267 Thuraja Besnik Krasniqi

376 100499 Urata Adnan Buleshkaj

377 101871 Valdet Rrahman Palushi

378 101275 Valëza Valon Sefa
379 101499 Valmir Isen Ceka

380 100247 Vanesa Destan Muhadri

381 101836 Vanessa Fetije Afrim Haxhiu

382 100456 Verona Xhevdet Shala

383 100080 Veronë Kujdesi Paçarizi
384 101236 Vesa Driton Ferizi

385 101184 Vesa Astrit Iljazi
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Salla: Salla e Praktikes Pedagogjike

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

386 101075 Viola Driton Krasniqi

387 100253 Viola Jak Gjergjaj

388 100237 Viola Adnan Zeqiri

389 101383 Viola Imri Malsiu

390 101884 Vlera Suad Hashani

391 101651 Vlera Nehat Gashi

392 101040 Vlera Nuhi Demaku

393 100904 Vlera Arsim Syla

394 100830 Vlera Dalip Lupçi
395 100836 Vlera Avdi Rushiti

396 101803 Vullnet Nevahi Halimi

397 100856 Xhejlane Bekim Hyseni

398 101222 Xheneta Xhemshit Rushiti

399 100058 Yll Shyqeri Deliu

400 100218 Yll Nijazi Mripa

401 101293 Yllka Lumni Haxha

402 100280 Zamira Jahush Abdullahu

403 101661 Zani Admir Guguli

404 100004 Zizë Metë Arifi
405 101816 Zymrite Irfan Mekani
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